
Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 16,2,2022 Strana 1 ze 2

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov
tČ sgzg1845
zapsaná u Městského soudu v Praze, spisovó značka L 39210

sidlo: Havličkova 3675, Chomutov 43003

adresa pro zasilání pošty: Kamenná 5129, Chomutov 43004

bankovní spojeni: \ÁONETA Money Bank, a.s., č.ú. 12917701B/Oó00

statutórni orgón: Jiří Perkner, vedouci pionýrské skupiny
tel: 720 413 316

e - mai l : pe rkner - cv@seznam. cz

www. pi onvr. cz / pschomutov

Zápis ze schůze radv PionÝrské skupinv Chomutov
konané dne 16.2.2022 v klubovně.

Přitomni : Viz: prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Proqram: 1. Zahájení

Z. Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schválení programu
4. lnformace o registraci na rok2022
5. Schválení účetní závěrky za rokZO21
6. Vyhodnocení akce Ledový Chomutov
7. Aktualizace plánu aktivit
B, Diskuze - různé
9, Usnesení.
10. Závér.

'1 . Zahá,iení
1.1. SchŮzi v 18:00 hod. zahájit a dáte řídit Ondřej Wessely,

2. Ověření přítomnosti čtenů radv
2,1. D[e prezenční [istiny bylo v čase zahájení schŮze přítomno 11 z16 čtenŮ rady skupiny, tj.68,757".

V souladu s článkem Vl,A.6. a článkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra, byla schŮze rady usnášeníschopná.

3. Schválení programu
3.1. O. Wessely předtožit návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospětým čtenům PS.
3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO í 1 ), program schŮze.

4. lnformace o reqistraci 2022
4.1. J.Perkner informovalo registraci členŮ PS Chomutov pro rok ZOZZ, uzavřené pro

potřeby registrace čtenů a PS u ÚKoP, ke dni 9.z.zozz.
K tomuto datu PS registruje 3 oddíly a 2 vo[nočasové ktuby a celkem 1 'l3 členŮ, z toho

oddít Rotničky
oddít Čtyřlístek
oddít Ještěrky
nezařazení

47 čtenů
43 čtenů
2'l čtenů

2 členové
Doregistrace dáte pokračuje, datší termín k odevzdání na ÚXOP je 31.3.2022.

4.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, informaci vedoucího PS o registraci pro rok2022.

5. Schvá[ení účetní závěrkv za rok 2021
5.1. Jitka Wessela informovala, o zpracování účetní závěrky za rok 2021. Náktady 703.88í,65 KČ, výnosy

745.096,14 Kč, hospodářský výstedek 41.Z14,49 Kč. Byta odeslána ke kontrole předsedovi kontrolní
komise ÚXOP. Termín odevzdání na ÚxOP po kontrole je28.2.2022. Do 31 .3.20ZZ bude řádně podáno
daňové přiznání na FÚ.

5.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO í í ). účetní závěrku PS Chomutov za rok2021.
5.3. Rada pionýrské skupiny schválila, (PRO í í ), výstedek hospodaření z roku ZOZ1, 41.214,49 KČ bude

účtován na účet nerozděteného zisku.

PloNYR



Zápisze schŮze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 16,2,7022 Strana 2 ze 2

6.
6.1.

vvhodnocení akce LedovÝ chomutov
Jiří Perkner informovalo prŮběhu akce Ledový Chomutov. Účast PS Chomutov: Rotničky,l8, Ještěrky 17,
Čtyřtístet< 21. Ps Atjaška Děčín 18, Mtadí hasiČi Hora sv. Šebestiána 19. Jiné dětské skupiny nebyty.
V počtu z odhadu nejméně 250 účastníků?, tvořity zbytek, cca 1 50 účastníků?, rodiny s dětmi. To je
potěšující. Velice vstřícný přístup partnerů a institucí města. Poděkování všem, kdo pomohli a zúčastni[i
se s našimi oddítovými dětmi.

6.2. Rada pionÝrské skupina vzala na vědomí, informaci J.Perknera o akci Ledový Chomutov.

7. Aktualizace kalendářního plánu PS Chomutov
7 .1 . Ondřej Wessely doptnit akce oddílu Ještěrky v prŮběhu jarních prázdnin 19., 24,, 25. - 26.2.2022

Dáte dte informací z W ÚKOP upřesnit zahájení termínu kurzů KlP a KOV l.část - distančně předpoktádané
na přelomu března a dubna 2022a změnu termínu a místa konání kurzu KlP ll. část ato27.-29.5. v sídle
ÚKOP, Důlce, Ústí n.L. Byty upřesněny termíny a pořádající oddíty víkendů na TZ Bernov, podle návrhů
oddítových vedoucích a ktubů.

7.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi aktualizaci plánu aktivit.

8. Různé - diskuze
8.1. J.Perkner informoval o zpracování a podání žádostí o dotace na rok 2022 na město Chomutov (1 50.000 Kč

a na Ústecký kraj (50.000 Kč). Dáte informoval o finanční situaci skupiny. Ke dnešnímu dni je na BÚ
118.933,24 Kč a v poktadně 19.000 Kč. Na činnost s dětmi máme dostatek finančních prostředkŮ.

8.2. F. Stípka vznesl dotaz, zda je tedy možné financovat dokončení investice vrtaná studna a domácí
vodárna na TZ Bernov ve výši cca 50.000 Kč. J. Perkner reagoval, že tato částka se mu zdá nepřiměřená,
ale investici je nutné dokončit v každém případě. l za cenu půjček od členů skupiny. Upozornil, že
nepřipustí zahájení datších stavebních aktivit, dokud nebudou dokončeny ty stávající nedokončené,
včetně vodárny a stavebního řízení na SÚ v Nejdku. Jako prioritu vidí htavně tikvidaci sršního hnízda.

8.3. O. Wessely informoval o aktuatitáctr z ÚXOP. Kvůti pandemické situaci bylo zrušeno zasedání KRP a KSD.
Htasování a votby proběhty etektronicky. Oo ČRP jsou voleni R. Zeus a O. Wessely. Na duben se
připravuje řádné zasedání KRP a oblastní porada pionýrských skupin z ÚXOP na kterou jsou již vybrána
témata. Vyzval k vyptnění dotazníku k Xl. VZP, ktený je na webu Pionýra. W KRP htedá detegáty Xl. VZP
za PS, které nemají zájemce ze své PS. Vysvěttil změny kurzů v katendáři PVC č. 6, a připomnět nabídku
kurzu pro účetní skupin. Ta byta rozeslána z ústředí Pionýra e-mailem.

8.4. Jaroslava Wessela se dotázala, jak je to s dotacemi na Vzdětávací dny. O. Wessely odpovědět, že
Vzdětávací dny, Tandemy a Doučování jsou víceteté projekty, které by měty běžet i v roce 2022.
Upozornil na povinnost zpracovat žádosti na projekty Proč a WŘ. Dále na možnosti dotací ÚX z Oatšícn
kapitot. J.Perkner sdětil, že ještě nemá informace o uvotnění dotací z Pionýra resp. trtrŠtvtt.

8.5. J.Perkner informoval o chybějící kvalifikaci registrovaných členŮ. Kurzu Kvalifikace instruktora Pionýra
by se mělo zúčastnit 7 členů, kteří již dosáhli, nebo v letošním roce dosáhnou věku 15 let. Kurzu
Kvalifikace oddítového vedoucího, pro přímou činnost s dětmi, nejméně 8 plnotetých čtenŮ. Pokud se
nezúčastní kurzu, musí co nejdříve absolvovat škotení Pionýrské minimum, pořádané naší skupinou.
Kurzu JA, člen rady, by se měli účastnit minimátně nově zvolení čtenové KRP a vyšších orgánŮ (3) a
nejtépe i členové rady naší PS (6), kteří tuto kvalifikaci ještě nemají, aby se lépe orientovali
v problematice administrativy a organizace v Pionýru. Požádat o spolupráci oddítové vedoucí.

9. Usnesení
9.1. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO í í ). body usnesení této schŮze.

í0. Závěr
'í0.,l. Závěr provedl Ondřej Wessely, poděkoval přítomným za účast a schŮzi ve 19:00 hod. ukončil.

Přílohy zápisu:
1.Prezenční listina
2.Aktualizovaný plón aktivit PS na rok 2022

Wru,%ó*r*,.i

Qru
Zapsal: Ondřej Wessely UVerltl:


